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 Kirkkosalmen rannoilta on vuoden sisään kaatunut tai repeytynyt kolme eri
hopeasalavaa. Ne ja kaksi muuta huonokuntoista puuta on jouduttu tästä syystä
poistamaan. Hopeasalavien odotettu ikä on noin 80 vuotta ja iso osa puista alkaa
olla tämän ikäisiä. Teknisen yksikön tilaama hopeasalavien kuntokartoitus
ehdottaa kahdeksan salavan poistamista tutkituista 14 turvallisuusnäkökohtiin
vedoten.

 Nämä poistetut sekä tässä poistettavaksi ehdotetut puut ovat olleet tärkeä osa
kaupunkikuvaa. Myös alueella voimassa oleva asemakaava katsoo, että puurivistö
on keskeinen osa Kirkkosalmen (Suntin) suunniteltua maisemakuvaa. Yleisten
alueiden puulajeja ja -lajikkeita monipuolistetaan Santamourin periaatetta
noudatellen. Sen mukaan kaupungin muutosjoustavuutta (resilienssiä) voidaan
lisätä lisäämällä monimuotoisuutta ja vähentämällä siten yksittäiseen puulajiin tai
-lajikkeeseen kohdistuvaa tuhoojapainetta. Näin voimme osaltamme vastata niin
kaupunkilaisten toiveisiin kuin myös ilmastonmuutoksen aiheuttamiin
paineisiinkin. Jotta ehdotetut poistot voidaan tehdä siten, että kaupunkikuvan
kehitys jatkuu toivottuun tapaan, tulee meillä olla hyväksytty istutussuunnitelma
Kirkkosalmen rantojen puuston suhteen.

 Suunnitelman laatimiseen on osallistunut kaavoituksen ja teknisen yksikön
edustajia. Aiemmin on kuultu kaupunkilaisia Kirkkosalmen rantojen
parantamisehdotuksia varten (sunttikävelyt 2019). Ehdotus noudattaa
voimassaolevaa asemakaavaa Kirkkosalmen itärannalla Kirkkosillalta
Kirkkolammelle, muissa kohdin mahdollisuuksien mukaan soveltaen.

 Oheismateriaalissa selostetaan tarkemmin suunnitelmaa, jonka ydinsisältö on
seuraava:

 Kaikkiaan 11 kappaletta hopeasalavia poistetaan kokonaan Kirkkosillalta
Kirkkolammen alueelle asti (yhteensä 10 kpl) sekä Runeberginpuiston
eteläpäädystä pientalokiinteistön aidan vierestä (1 kpl) talven 2020-2021 aikana.
Runeberginpuiston kolme nuorempaa, asemakaavassa suojeltua salavaa
hoitoleikataan talven aikana.

 Suunnitelman hyväksymisen jälkeen kaupunki joko solmii viljelysopimuksen
suomalaisen taimiston kanssa kolmeksi vuodeksi, jotta saamme kaupunkikuvaan
riittävän suuria uusia puita, tai ostaa tarpeeksi suurikokoiset taimet Ruotsista.



Uudet puut ovat joko kotimaista tai ruotsalaista alkuperää olevia pyökkejä. Niitä
istutetaan rivistöksi 19 kpl Kirkkosillalta Puistosillan säästettävään koivikkoon asti
vuonna 2024.

 Muita puita valittaessa tekninen yksikkö ehdottaa, että noudatetaan
kaupunkilaisten toiveita kukkapuiden lisäämisestä kaupunkikuvaan.
Koristeomenapuita ja -kirsikoita istuttamalla rakennetaan yhtenäinen
kokonaisuus Kirkkosalmen rannoille Marjatanrannasta aina vieras- ja
pienvenesatamaankin asti.

 Kustannusarvio ja aikataulu löytyvät istutussuunnitelman selostusosasta.
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Ehdotus Kaupunginhallituksen teknisten tukipalvelujen jaosto päättää panna ehdotuksen
Kirkkosalmen rantojen puuston istutussuunnitelmaksi julkisesti nähtäville 21
päivän ajaksi. Tänä aikana yleisöllä on mahdollisuus tutustua siihen ja esittää siitä
mielipiteensä. Lähimmille naapureille lähetetään tieto
istutussuunnitelmaehdotuksesta sekä ilmoitus sen panemisesta julkisesti
nähtäville. Jaosto pyytää lausunnon suunnitelmasta ympäristöosastolta.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.
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